Протокол рассмотрения заявок, зак.1153
[bookmark: _Toc323988392][bookmark: _Toc336885827][image: Описание: C:\Users\fomenko_sa\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet Files\Content.Outlook\EMMIF90C\Логотип ДРСК_2015.jpg]
Акционерное Общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»

ПРОТОКОЛ № 348/МИТ-Р
заседания Закупочной комиссии по рассмотрению заявок по открытому запросу предложений на право заключения договора поставки:
«Расходные материалы и запасные части для копировальной и оргтехники» для нужд филиала АО «ДРСК» «Приморские электрические сети» (закупка 1153 раздел 3.2 ГКПЗ 2018 г.).

г. Благовещенск

[bookmark: _GoBack]«  04  » мая 2018

Способ и предмет закупки: открытый запрос предложений  на право заключения Договора поставки: «Расходные материалы и запасные части для копировальной и оргтехники» для нужд филиала АО «ДРСК» «Приморские электрические сети»
ПРИСУТСТВОВАЛИ:  члены постоянно действующей Закупочной комиссии 1-го уровня АО «ДРСК» .

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
1. О  рассмотрении результатов оценки заявок Участников
2. О признании заявок соответствующими условиям Документации о закупке
3. О предварительной ранжировке заявок.
4. О проведении переторжки
РЕШИЛИ:
По вопросу № 1
1.  Признать объем полученной информации достаточным для принятия решения.
2. Утвердить цены, полученные на процедуре вскрытия конвертов с заявками участников открытого запроса предложений.
	№
	Наименование участника и его адрес
	Предмет и общая цена заявки на участие в закупке

	1
	Общество с Ограниченной Ответственностью "Технотрейд"
ИНН/КПП 2724137081/272401001
ОГРН 1102724000103
	Общая стоимость договора 2 318 866,95 руб. без учета НДС (цена с учетом НДС: 2 736 263,00 руб.)
В том числе суммарная стоимость за единицу: 365 228,40 руб. без НДС (цена с учетом НДС: 430  969,51 руб.)

	2
	Общество с ограниченной ответственностью 'Битроникс'
ИНН/КПП 2539100305/253901001
ОГРН 1092539003886
	Общая стоимость договора 2 318 866,95 руб. без учета НДС (цена с учетом НДС: 2 736 263,00 руб.)
В том числе суммарная стоимость за единицу: 454 584,31 руб. без НДС (цена с учетом НДС: 536  409,49 руб.)

   По вопросу № 2
 Признать заявки ООО «Битроникс», ООО «Технотрейд»  соответствующими условиям Документации о закупке и принять их к дальнейшему рассмотрению.

 По вопросу № 3
1. Утвердить предварительную ранжировку заявок Участников:
	Место в предварительной ранжировке
	Наименование участника и его адрес
	Суммарная стоимость единичных расценок предлагаемых работ без НДС, руб.
	Балл предпочтительности

	Применение приоритета в соответствии с 925-ПП

	1 место
	Общество с Ограниченной Ответственностью "Технотрейд"
ИНН/КПП 2724137081/272401001
ОГРН 1102724000103
	365 228,40
	4,53
	Нет

	2 место
	Общество с ограниченной ответственностью 'Битроникс'
ИНН/КПП 2539100305/253901001
ОГРН 1092539003886
	454 584,31
	3,65
	Нет

По вопросу № 4
0. Провести переторжку.
0. Допустить к участию в переторжке предложения следующих участников: ООО «Битроникс» , ООО «Технотрейд»
0. Определить форму переторжки: заочная.
0. Процедура переторжки будет проводиться в соответствии с Регламентом Торговой площадки Системы https://rushydro.roseltorg.ru.
0. Переторжка проводится по средней арифметической стоимости видов поставок (согласно п. 9.1. приложения 4 Документации о закупке – Порядок оценки и сопоставления заявок)
0. Назначить переторжку на 08.05.2018 в 11:00 час. (Амурского времени).
0. Место проведения переторжки: Единая электронная торговая площадка (АО «ЕЭТП»), по адресу в сети «Интернет»: https://rushydro.roseltorg.ru

	Секретарь Закупочной комиссии
1 уровня АО «ДРСК

____________________

Т.В. Челышева

Терёшкина Г.М.
 Тел. (4162) 397-260
Страница 2 из 2
image1.jpeg
o
//////////}//
4

//